

**DODATOK Č. 1/ DZ221201201160101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2212012011601 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31751067
DIČ : 2020841097
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Pohoda seniorov, n.o.
sídlo : Mierová 1449/67, 924 01 Galanta
Slovenská republika
konajúci : Bc. Miriam Maasová, riaditeľka
IČO : 45732213
DIČ : 2023053131
banka : [REDACTED]
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: [REDACTED]
refundácia: [REDACTED]

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.

2.2. V čl. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30.06.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 885 475,73 EUR (slovom jedenmiliónosemstoosemdesiatpäťtisícštyristosedemdesiatpäť EUR a sedemdesiattri centov)
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 872 329,80 EUR (slovom jedenmiliónosemstosedemdesiatdvatisícristodvadsaťdeväť EUR a osemdesiat centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 778 713,31 EUR (slovom jedenmiliónsedemstosedemdesiatosemtisícšesťdesiatštyrinásť EUR a tridsaťjeden centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2212012011601.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením zmluvy v jej plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

10. 10. 2011

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v dňa: 10. 10. 2011

Podpis:

Bc. Miriam Maasová, riaditeľka neziskovej organizácie Pohoda seniorov

Pohoda seniorov, n.o.

Mierová 1449/67

924 01 Galanta

IČO: 45 732 213



Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov	
Kód ITMS	22120120116	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	2 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Opatrenie	2.1 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Oblasť podpory	2.1c budovanie nových zariadení sociálnych služieb	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
79 – Iná sociálna infraštruktúra	100	01-nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	01-mestská oblasť

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	Galanta
Obec	Galanta
Ulica	Hodská
Číslo	360

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality, dostupnosti a zlepšenie podmienok poskytovania sociálnych služieb rekonštrukciou budovy pre účely nového zariadenia Pohoda seniorov n. o.
Špecifický cieľ projektu 1	Vybudovanie zariadenia pre poskytovanie sociálnych služieb rekonštrukciou existujúcej budovy.
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie kvality a rozšírenie služieb v sociálnej oblasti prostredníctvom Pohoda seniorov n. o.
Špecifický cieľ projektu n	Zlepšenie dostupnosti a rozšírenie možnosti ubytovania seniorov v oblasti sociálnych služieb.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet novovybudovaných zariadení sociálnych služieb	počet	0	2010	1	2012
	počet technicky zhodnotených objektov (ak relevantné) ²	počet	0	2010	1	2012
	celková plocha technicky zhodnotených objektov (ak relevantné) ²	m ²	0	2010	7 050,20	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	0	2010	78	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2010	11	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2010	98	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2010	1 885 475,73	2012

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele horizontálnej priority Trvalo udržateľný rozvoj	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority Trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2010	1 885 475,73	2012
	zateplená plocha (ak relevantné) ²	m ²	0	2010	3 880,70	2012
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie (ak relevantné) ²	MW	0	2010	0	2012
Dopad	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2010	20	2017
	priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených budov (ak relevantné) ²	%	0	2010	69,55	2017
	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením (ak relevantné) ²	kWh/m ²	0	2010	111,64	2017
	úspora energie (ak relevantné) ²	GJ/rok	0	2010	1042,12	2017

² Relevantné výlučne v prípade rekonštrukcie existujúcich stavieb pre účely budovania nových zariadení na výkon opatrení sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately. Nevzťahuje sa na výstavbu nových stavieb a dokončenie rozostavaných stavieb.

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	1 885 475,73	2012
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2010	11	2012
dopad	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2010	0	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	1 885 475,73	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	1 885 475,73	2012
dopad	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2010	6	2017
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2010	14	2017

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ³

Názov aktivity ⁴		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 – Budovanie nových zariadení a s tým spojené obstaranie vybavenia vrátane IKT vybavenia	Stavebné práce ⁵	02/2011	05/2012
	Vybavenie ⁶	02/2011	05/2012
Podporné aktivity ⁷			
B Projektové a inžinierske práce		02/2010	05/2012
C Proces verejného obstarávania		08/2010	02/2011
D Externý manažment projektov		02/2011	06/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			06/2012

³ niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

⁴ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ relevantné v prípade investičných projektov

⁷ pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	1 772 727,80	13 145,93	1 785 873,73	
A 1 – Budovanie nových zariadení a s tým spojené obstaranie vybavenia vrátane IKT vybavenia			EUR	9 688,75	12 375,23	22 063,98	717001
			EUR	1 594 001,11	0,00	1 594 001,11	717002
			EUR	1 603 689,86	12 375,23	1 616 065,09	Σ Stavba
			EUR	128 043,08	770,70	128 813,78	633001
			EUR	12 492,00	0,00	12 492,00	633002
			EUR	6 357,20	0,00	6 357,20	633004
			EUR	19 678,58	0,00	19 678,58	713002
			EUR	2 467,08	0,00	2 467,08	713004
			EUR	169 037,94	770,70	169 808,64	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	99 602,00	0,00	99 602,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	30 226,00	0,00	30 226,00	716
		B2 stavebný dozor	EUR	33 400,00	0,00	33 400,00	717002
		SPOLU	EUR	63 626,00	0,00	63 626,00	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	3 954,00	0,00	3 954,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	32 022,00	0,00	32 022,00	637005
Celkovo			EUR	1 872 329,80	13 145,93	1 885 475,73	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov

Objednávateľ Pohoda seniorov, n.o.

Zhotoviteľ: BENY-STAV Prievidza, s.r.o.

Projektant:

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	717002			
10-099-001	SO 01 Vlastná stavba	1 229 588,42	245 917,68	1 475 506,10
10-099-002	SO 02 Spevnené plochy	50 864,80	10 172,96	61 037,76
10-099-004	SO 04 Sadové úpravy	47 881,04	9 576,21	57 457,25
<u>Celkom 717002</u>		<u>1 328 334,26</u>	<u>265 666,85</u>	<u>1 594 001,11</u>
	717001			
10-099-003	SO 03 Oplotenie - oprávnené	8 073,96	1 614,79	9 688,75
<u>Celkom Oprávnené</u>		<u>1 336 408,22</u>	<u>267 281,64</u>	<u>1 603 689,86</u>
10-099-003	SO 03 Oplotenie - neoprávnené	10 312,69	2 062,54	12 375,23
<u>Celkom</u>		<u>1 346 720,91</u>	<u>269 344,18</u>	<u>1 616 065,09</u>

SKUPINA VÝDAVKOV 717002

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Vlastná stavba	EČO	10-099-001
Názov časti		Miesto	Galanta
Objednávateľ	Pohoda seniorov, n.o.	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	BENY-STAV Prievidza, s.r.o.	36683744	SK2022262143
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
10-099-001			

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	20 917,52	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	275 144,73	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	406 538,21	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	267 820,15	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	110 219,16				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	148 948,65				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 229 588,42	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	1 229 588,42
Pečiatka			24	20 % 0,00 DPH	0,00
Objednávateľ			25	20 % 1 229 588,42 DPH	245 917,68
Dátum a podpis			26	Cena s DPH (r. 23-25)	1 475 506,10
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			27	Dodávky objednávateľa	0,00
Pečiatka			28	Kízavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov
Objekt: SO 01 Vlastná stavba
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Pohoda seniorov, n.o.
Zhotoviteľ: BENY-STAV Prievidza, s.r.o.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	296 062,25
1	Zemné práce	2 582,09
2	Zakladanie	17 575,04
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	46 342,57
4	Vodorovné konštrukcie	2 013,64
5	Komunikácie	3 684,51
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	112 193,86
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	106 384,67
99	Presun hmôt HSV	5 285,87
PSV	Práce a dodávky PSV	674 358,36
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	2 306,09
712	Izolácie striech	17 834,39
713	Izolácie tepelné	54 784,39
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	4 541,95
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	23 523,71
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	25 877,16
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	44 047,04
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	5 475,94
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	26 795,67
761	Konštrukcie sklobetónové	3 488,50
762	Konštrukcie tesárske	1 819,33
763	Konštrukcie - drevostavby	44 523,43
764	Konštrukcie klampiarske	10 355,55
766	Konštrukcie stolárske	35 042,62
767	Konštrukcie doplnkové kovové	178 315,35
771	Podlahy z dlaždíc	65 416,49
775	Podlahy vlysové a parketové	668,70
776	Podlahy povlakové	17 414,95
781	Dokončovacie práce a obklady	67 490,58
783	Dokončovacie práce - nátery	8 285,52
784	Dokončovacie práce - maľby	36 351,00
M	Práce a dodávky M	259 167,81
21-M	Elektromontáže	257 639,29
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 528,52
	<u>Celkom</u>	<u>1 229 588,42</u>

ROZPOČET

Stavba: Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov
Objekt: SO 01 Vlastná stavba
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Pohoda seniorov, n.o.
Zhotoviteľ: BENY-STAV Prievidza, s.r.o.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				296 062,25
	D		1	Zemné práce				2 582,09
1	K	PK	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	316,420	2,91	920,78
2	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	44,447	20,02	889,83
3	K	PK	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	2,860	63,74	182,30
4	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	44,067	4,91	216,37
5	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	44,067	0,55	24,24
6	K	PK	171201205	Poplatok za sklادku	M3	44,067	7,91	348,57
	D		2	Zakladanie				17 575,04
7	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	16,697	34,82	581,39
8	K	PK	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	30,213	134,87	4 074,83
9	K	PK	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 30/37	m3	2,860	163,27	466,95
10	K	PK	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,638	1 706,92	1 089,01
11	K	PK	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	1,555	1 585,38	2 465,27
12	K	PK	274313311	Betón základových pásov, prostý tr.C 8/10	m3	4,131	115,72	478,04
13	K	PK	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30	m3	39,413	145,49	5 734,20
14	K	PK	274351215	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce	m2	14,310	11,87	169,86
15	K	PK	274351216	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	m2	14,310	2,05	29,34
16	K	PK	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,244	1 681,13	2 091,33
17	K	PK	279321511	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr.C 30/37	m3	2,622	150,58	394,82
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				46 342,57
18	K	PK	310272108	Murivo z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.300 P2-400	m3	40,801	168,39	6 870,48
19	K	PK	310272118	Murivo z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.400 P2-600	m3	16,864	162,76	2 744,78
20	K	PK	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	15,746	153,72	2 420,48
21	K	PK	311321411	Betón nadzákladových múrov,železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	23,394	152,84	3 575,54
22	K	PK	311351105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	306,760	17,98	5 515,54
23	K	PK	311351106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	306,760	4,60	1 411,10
24	K	PK	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	2,413	1 720,71	4 152,07
25	K	PK	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,600	1 557,71	934,63
26	K	PK	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I,IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	1,205	303,91	366,21
27	M	MAT	1338022000	Týč oceľová tvaru I 10000 12 mm	t	1,205	1 077,03	1 297,82
28	K	PK	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.100,P3-550	m2	585,008	19,73	11 542,21
29	K	PK	342272103	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.125,P3-550	m2	16,227	22,01	357,16
30	K	PK	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.150,P3-550	m2	14,000	26,38	369,32
31	K	PK	388129720	Montáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu,krycia doska hm. do 1 t.	ks	93,000	20,68	1 923,24
32	M	MAT	5938501300	Energokanál IZE 150/10	ks	63,630	6,80	432,68
33	M	MAT	5938502200	Energokanál IZE 155/10	ks	15,150	69,91	1 059,14
34	M	MAT	5938502300	Energokanál IZE 156/10	ks	15,150	90,44	1 370,17
	D		4	Vodorovné konštrukcie				2 013,64
35	K	PK	411321616	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.C 30/37	m3	4,170	152,21	634,72
36	K	PK	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	20,850	13,21	275,43
37	K	PK	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	20,850	4,11	85,69
38	K	PK	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	20,850	6,68	139,28
39	K	PK	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	20,850	1,70	35,45
40	K	PK	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	0,375	1 671,70	626,89
41	K	PK	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	0,540	158,78	85,74
42	K	PK	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,030	1 853,44	55,60
43	K	PK	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,400	11,21	60,53
44	K	PK	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,400	2,65	14,31
	D		5	Komunikácie				3 684,51
45	K	PK	596841111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	116,300	10,36	1 204,87
46	M	MAT	5922901930	Vymývacia dlažba 400x400*4	ks	117,463	21,11	2 479,64
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				112 193,86
47	K	PK	612473182	Vnútorňá omietka vápennocement. zo suchých zmesí , muriva druhu, štuková	m2	1 748,600	11,95	20 895,77
48	K	PK	621462136	Vonkajšia omietka podhľadou BAUMIT,vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	m2	293,200	13,36	3 917,15
49	K	PK	622466152	Vonkajšia omietka stien BAUMIT-Termo,tepelnouizolačná,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 cm	m2	456,635	12,55	5 730,77

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
50	K	PK	625252413	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 30 mm	m2	105,186	18,54	1 950,15
51	K	PK	625252420	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	38,676	30,98	1 198,18
52	K	PK	625991050	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 5cm	m2	650,052	33,47	21 757,24
53	K	PK	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr.10cm	m2	606,590	41,24	25 015,77
54	K	PK	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,084	141,33	153,20
55	K	PK	631319153	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocef. hlad. hr. 80-120 mm	m3	1,084	14,94	16,19
56	K	PK	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,024	1 584,01	38,02
57	K	PK	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	157,100	10,72	1 684,11
58	K	PK	632921932	Kladenie dlažby z betónových dlaždíc 40x40 cm na sucho, terče z PVC výška 25 - 70 mm	m2	280,300	33,34	9 345,20
59	M	MAT	5922901930	Vymývana dlažba 400x400*4	ks	280,300	21,11	5 917,13
60	K	PK	642942111	Osadenie ocefového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	154,000	9,17	1 412,18
61	M	MAT	5533192100	Zárubňa ocefová CGU 60x197x8cm p	ks	24,000	21,05	505,20
62	M	MAT	5533192500	Zárubňa ocefová CGU 80x197x8cm p	ks	130,000	24,65	3 204,50
63	K	PK	642942221	Osadenie ocefového dverového rámu plochy otvoru 2,5-4,5m2	ks	7,000	11,91	83,37
64	M	MAT	5533193100	Zárubňa ocefová CGU 145x197x8cm	ks	7,000	33,10	231,70
65	K	PK	642945111	Osadenie ocef.zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2	ks	13,000	172,43	2 241,59
66	M	MAT	5533300300	Ocefová zárubeň CgU pre požiarne jednokridlové dvere 800x1970	ks	13,000	35,10	456,30
67	K	PK	642945112	Osadenie ocef.zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkrídlové od 2,5 do 6,5 m2	ks	8,000	213,81	1 710,48
68	M	MAT	5533301200	Ocefová zárubeň CgU pre požiarne dvojkrídlové dvere 1450x1970	ks	8,000	60,71	485,68
69	K	PK	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	186,620	3,93	733,42
70	K	PK	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	7,400	4,46	33,00
71	M	MAT	6119000100	Parapetná doska vlhkostivzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 150 mm	m	163,200	17,74	2 895,17
72	M	MAT	6119000200	Parapetná doska vlhkostivzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 200 mm	m	23,420	18,51	433,50
73	M	MAT	6119000300	Parapetná doska vlhkostivzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 250 mm	m	7,400	20,12	148,89
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				106 384,67
74	K	PK	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1 778,860	1,78	3 166,37
75	K	PK	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	3 557,720	1,03	3 664,45
76	K	PK	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	1 778,860	1,06	1 885,59
77	K	PK	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	3 196,800	2,32	7 416,58
78	K	PK	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	3 196,800	3,07	9 814,18
79	K	PK	953945103	Profil soklový hliníkový SI 5 BAUMIT	m	140,000	4,04	565,60
80	K	PK	953945107	Profil soklový hliníkový SI 10 BAUMIT	m	40,000	4,81	192,40
81	K	PK	953945111	Lišta rohová BAUMIT 9075	m	320,000	2,30	736,00
82	K	PK	953945112	Profil okenný,dverový dilatačný 03-4370+03-4520	m	250,000	4,11	1 027,50
83	K	PK	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	912,218	3,21	2 928,22
84	K	PK	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu -1,905 t	m3	37,489	20,86	782,02
85	K	PK	962051116	Búranie priečok železobetónových hr.do 150 mm -0.324 t	m2	58,560	9,01	527,63
86	K	PK	963015121	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála,šachty,žumpy do 0,09 t -0,010 t	ks	60,000	8,35	501,00
87	K	PK	963015141	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála,šachty a žumpy do 1,0 t -0,058t	ks	30,000	15,19	455,70
88	K	PK	963054949	Búranie železobetónových schodní akékoľvek dĺžky -0,144 t	m	8,000	8,62	68,96
89	K	PK	965043420	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm -2,200 t	m3	84,180	73,05	6 149,35
90	K	PK	965081112	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka s akoukoľvek výplňou škár z dlaždíc povalových - 0,045 t	m2	280,300	1,05	294,32
91	K	PK	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t	m2	380,000	3,42	1 299,60
92	K	PK	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách,hr.do 200 mm -1,400 t	m3	210,450	8,17	1 719,38
93	K	PK	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	144,000	0,65	93,60
94	K	PK	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	230,000	0,56	128,80
95	K	PK	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2	ks	4,000	0,99	3,96
96	K	PK	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	m2	249,120	4,68	1 165,88
97	K	PK	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	407,620	5,68	2 315,28
98	K	PK	968062745	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklených alebo výkladných -0,024 t	m2	268,022	2,22	595,01
99	K	PK	971055014	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 200mm stenovou pilou	m	54,500	87,29	4 757,31
100	K	PK	974031133	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 50 mm a š. do 150 mm-0,011 t	m	88,600	2,89	256,05
101	K	PK	975043111	Jednoradové podchyt. stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia do 750 kg/m	m	33,000	12,33	406,89
102	K	PK	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	846,399	6,93	5 865,55
103	K	PK	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1 692,798	4,85	8 210,07
104	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	846,399	10,99	9 301,93
105	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 617,591	0,40	3 047,04

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
106	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	846,399	6,99	5 916,33
107	K	PK	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	846,399	0,78	660,19
108	K	PK	979082122	Poplatok za skladku	T	846,399	24,18	20 465,93
		D	99	Presun hmôt HSV				5 285,87
109	K	PK	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	618,230	8,55	5 285,87
		D	PSV	Práce a dodávky PSV				674 358,36
		D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				2 306,09
110	K	PK	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	201,420	0,16	32,23
111	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,060	1 387,54	83,25
112	K	PK	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	841,800	0,10	84,18
113	M	MAT	2832901000	Folia PVC parozábrana hrúbka 0,2 mm	m2	968,070	1,10	1 064,88
114	K	PK	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	201,420	1,66	334,36
115	M	MAT	6283221000	Pásy ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	231,633	2,87	664,79
116	K	PK	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,405	30,18	42,40
		D	712	Izolácie striech				17 834,39
117	K	PK	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° jednovrstvovej 0,00600t	m2	841,800	0,28	235,70
118	K	PK	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	m2	841,800	0,06	50,51
119	K	PK	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	841,800	5,32	4 478,38
120	M	MAT	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m2	942,816	11,43	10 776,39
121	K	PK	712391382	Zhot. povlak. krytiny striech do 30° ostatné z ochrannej text. násypom z hrubého kameniva v hr. 50mm	m2	561,500	0,19	106,69
122	M	MAT	5834415400	Strkodrva 0-22a	t	46,324	13,81	639,73
123	K	PK	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	46,540	33,24	1 546,99
		D	713	Izolácie tepelné				54 784,39
124	K	PK	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	1 403,300	0,96	1 347,17
125	M	MAT	6314151450	Nobasil SPN hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	858,330	51,93	44 573,08
126	M	MAT	2837576700	Doska z fahčeného polystyrénu 22 kg/m3	m3	53,343	110,53	5 896,00
127	K	PK	713111135	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, rebrovým spodkom lepením	m2	115,000	4,54	522,10
128	M	MAT	2837620700	Doska z EPS 100 Stabil hr 5 cm	ks	120,750	4,30	519,23
129	K	PK	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	157,100	0,76	119,40
130	M	MAT	6314150540	Nobasil PTN hrúbky 45 mm (40 mm po stlačení), doska z minerálnej vlny	m2	160,242	7,62	1 221,04
131	K	PK	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	19,219	30,51	586,37
		D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				4 541,95
132	K	PK	721171106	Potrubie z rúr PPodpadové hrdlové D 63x1,8	m	2,500	14,16	35,40
133	K	PK	721171107	Potrubie z rur PP odpadové hrdlové D 75x1,9	m	1,000	13,99	13,99
134	K	PK	721171109	Potrubie z rur PP odpadové hrdlové D 110x2,7	m	16,000	15,71	251,36
135	K	PK	721171111	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	m	17,000	16,65	283,05
136	K	PK	721173204	Potrubie z rur PP pripájacie D 40x1,8	m	1,000	9,97	9,97
137	K	PK	721173205	Potrubie z rur PP pripájacie D 50x1,8	m	100,000	10,97	1 097,00
138	M	MAT	2863100500	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 110/60°	ks	2,000	1,80	3,60
139	M	MAT	2863100600	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 110/87°	ks	6,000	1,83	10,98
140	M	MAT	2863100800	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 125/30°	ks	5,000	1,90	9,50
141	M	MAT	2863100900	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 125/45°	ks	2,000	1,90	3,80
142	M	MAT	2863103000	PVC-U koleno pätkové pre kanalizačné rúry hladké 110/140	ks	4,000	6,43	25,72
143	M	MAT	2863105500	PVC-U koleno odpadové (1/2) 50/ 30°	ks	33,000	0,48	15,84
144	M	MAT	2863105600	PVC-U koleno odpadové (1/2) 50/ 45°	ks	21,000	0,48	10,08
145	M	MAT	2863105700	Koleno nad 87° D 50 mm PVC	ks	3,000	0,49	1,47
146	K	PK	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	45,000	2,01	90,45
147	K	PK	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	41,000	2,98	122,18
148	K	PK	721211305	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou - diel CN 14 z chemickej kameniny glazovanej DN 100	ks	2,000	55,25	110,50
149	K	PK	721212311	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	25,000	7,93	198,25
150	M	MAT	5516161200	Uzávierka zápachová sprchová samočistíci HL514S/80 DN40/50 SN	kus	25,000	20,09	502,25
151	K	PK	721221141	Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu DN 40/50 HUL 400	ks	2,000	31,84	63,68
152	K	PK	721233115	Strešný vtok novodurový DN 100	ks	8,000	77,47	619,76
153	M	MAT	2862120170	Geberit PLUVIA-stresny vtok	ks	8,000	121,00	968,00
154	K	PK	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	137,500	0,57	78,38
155	K	PK	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,913	18,34	16,74
		D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				23 523,71
156	K	PK	722140217	Potrubie z ocef.rúr závit.asfalt.bezšvík.bežných 11 353.0,11 004.0 zvarov. bežných 11 343.0 DN 65	m	32,000	34,00	1 088,00
157	K	PK	722140218	Potrubie z ocef.rúr závit.asfalt.bezšvík.bežných 11 353.0,11 004.0 zvarov. bežných 11 343.0 DN 80	m	47,000	41,04	1 928,88
158	K	PK	722172400	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 16	m	210,000	1,56	327,60
159	M	MAT	5514701500	Výtokové armatúry Geberit trieda MEPLA-kotúč 20	m	210,000	5,65	1 186,50
160	K	PK	722172401	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	m	452,000	1,58	714,16
161	M	MAT	5514701580	Výtokové armatúry Geberit rúrka MEPLA kombinovaná plast-kov 26	m	452,000	7,25	3 277,00
162	K	PK	722172402	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 25	m	137,000	1,63	223,31

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
163	M	MAT	5514701630	Výtokové armatúry Geberit rúrka MEPLA-kombinovaná plast-kov 32	m	137,000	12,24	1 676,88
164	K	PK	722172403	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 32	m	45,000	1,92	86,40
165	M	MAT	5514701680	Výtokové armatúry Geberit rúrka MEPLA-kombinovaná plast-kov DN 40	m	45,000	21,56	970,20
166	K	PK	722172404	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 40	m	50,000	2,11	105,50
167	K	PK	722172405	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 50	m	16,000	2,16	34,56
168	K	PK	722172406	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 63	m	32,000	2,25	72,00
169	M	MAT	5514701680	Výtokové armatúry Geberit rúrka MEPLA-kombinovaná plast-kov DN 40	m	50,000	21,56	1 078,00
170	M	MAT	5514701851	Potrubie GEBERIT MEPLA 50	m	16,000	26,93	430,88
171	M	MAT	5514701852	Potrubie Geberit Mepla 65	m	32,000	32,54	1 041,28
172	M	MAT	5514701853	Potrubie Geberit Mepla 80	m	47,000	37,59	1 766,73
173	K	PK	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	994,000	1,17	1 162,98
174	M	MAT	2837710200	Mirelon izolácia 22/6"	m	56,000	0,22	12,32
175	M	MAT	2837710600	Mirelon izolácia 28/9"	m	373,000	0,46	171,58
176	M	MAT	2837741556	Izolácia Trubice Tubolit 28/20-DG-A (60) ARC-0201 Armacell AZ FLEX	m	450,000	0,60	270,00
177	M	MAT	2837741558	Izolácia Trubice Tubolit 28/30-DG (32) ARC-0065 Armacell AZ FLEX	m	115,000	1,06	121,90
178	K	PK	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 20	ks	95,000	5,23	496,85
179	K	PK	722229102	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút,plniaceho,vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 3/4	ks	111,000	4,79	531,69
180	M	MAT	5510900370	Guľový kohút s motýlik. ovládačom, vonk. závit x vonk. závit, PN 50, DN 20 Herz obj.č.1218012	ks	111,000	8,41	933,51
181	K	PK	722254126	Požiarne príslušenstvo,hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52 (s hydrant.nádstavcom a kľúčom)	súb	5,000	373,48	1 867,40
182	K	PK	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	989,000	1,17	1 157,13
183	K	PK	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	989,000	0,75	741,75
184	K	PK	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,921	16,68	48,72
185	K	PK	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	38,000	26,56	1 009,28
186	M	MAT	6420136050	Sanitárna keramika LYRA NEW WC kombi 2423.6 zadný rovný	ks	18,000	171,51	3 087,18
187	M	MAT	6420136090	Sanitárna keramika LYRA NEW WC kombi 2423.7 spodný odpad	ks	16,000	164,32	2 629,12
188	M	MAT	6420136290	Sanitárna keramika LYRA NEW WC kombi pre telesne postihnutých	ks	4,000	201,47	805,88
189	K	PK	725129201	Montáž pískáreného záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	3,000	28,17	84,51
190	M	MAT	6425211500	Pisoár biely +sifon+ventil-kompl	ks	3,000	256,76	770,28
191	K	PK	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	45,000	26,59	1 196,55
192	M	MAT	6420135450	Sanitárna keramika JIKA LUKAS umývadlo1451.2 60cm biele	ks	45,000	56,74	2 553,30
193	K	PK	725241112	Vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	1,000	204,45	204,45
194	M	MAT	6429385200	Vanička keramická sprchová štvorcová biela VIT 90Q 90x90x6,5 cm	kus	1,000	170,10	170,10
195	K	PK	725329101	Montáž drezu bez výtok. armatúr so zápach. uzávierkou oceľového smaltovaného, nehrdzav. dvojitého	súb	9,000	28,02	252,18
196	M	MAT	5523134700	Drez antikorový s odkvapovou doskou 430 x 240, typ 516 IA	ks	6,000	122,69	736,14
197	M	MAT	5523134900	Dvojdrez antikorový 800 x 600 x 2 IIA	ks	3,000	127,49	382,47
198	K	PK	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	5,000	20,64	103,20
199	M	MAT	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	5,000	194,59	972,95
200	K	PK	725333350	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže,liatinová	súb	5,000	10,12	50,60
201	M	MAT	5523400000	Výlevka -uslachtená oceľ	ks	5,000	199,53	997,65
202	K	PK	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	46,000	5,41	248,86
203	M	MAT	5514103000	Ventil rohový T 66 1/2" vršok T 13	ks	46,000	3,52	161,92
204	M	MAT	5514023200	Ventil výtokový drezový s horným otočným výtokom TE 400V 1/2"	ks	3,000	14,99	44,97
205	K	PK	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	10,000	6,13	61,30
206	M	MAT	5514513600	Batéria bidetová mosadzná TU 8125 B	ks	9,000	140,23	1 262,07
207	M	MAT	5514513700	Batéria bidetová mosadzná TU 816B 1 otvorová 1 páková	ks	1,000	154,14	154,14
208	K	PK	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	50,000	5,37	268,50
209	M	MAT	5514428600	Batéria umývadlová mosadzná s jedným otvorom TU 8100 V 1/2"	ks	50,000	70,88	3 544,00
210	K	PK	725839203	Montáž batérie vaňovej nástennej G 1/2	súb	2,000	7,31	14,62
211	M	MAT	5514360500	Nástenná vaňová so sprchovacou súpravou KLUDI-MIX	ks	2,000	134,64	269,28
212	K	PK	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou,termostatická	ks	26,000	9,54	248,04
213	M	MAT	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súpravou KLUDI-MIX	ks	26,000	136,86	3 558,36
214	K	PK	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,849	19,07	35,26
215	K	PK	7331111102	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				44 047,04
216	K	PK	7331111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 10	m	461,000	8,38	3 863,18
217	K	PK	7331111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	186,000	8,50	1 581,00
218	K	PK	7331111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	227,000	9,77	2 217,79
219	K	PK	7331111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	201,000	12,11	2 434,11
220	K	PK	7331111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	70,000	14,64	1 024,80
221	K	PK	7331111108	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	26,000	16,51	429,26
222	K	PK	7331211121	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 50	m	93,000	20,63	1 918,59
223	K	PK	7331211122	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3,6	m	38,000	22,58	858,04
224	K	PK	7331211122	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/2,2	m	27,000	28,03	756,81
225	K	PK	733161513	Potrubie plastlinikové PE-RT 20x2 mm z rúrok rovných	m	136,000	17,20	2 339,20
226	K	PK	733161514	Potrubie plastlinikové PE-RT 26x3 mm z rúrok rovných	m	515,000	25,16	12 957,40
227	M	MAT	5514701680	Výtokové armatúry Geberit rúrka MEPLA-kombinovaná plast-kov DN 40	m	392,000	30,33	11 889,36
228	K	PK	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	24,000	21,56	517,44
229	K	PK	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	1 067,000	0,32	341,44
					m	1 329,000	0,40	531,60

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
230	K	PK	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	11,045	35,04	387,02
	D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				5 475,94
231	K	PK	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	348,000	2,11	734,28
232	M	MAT	4228461011	1/2" ventil -termostaticka hlavica	ks	145,000	12,20	1 769,00
233	M	MAT	4228461007	1/2" ventil HERZ-TS-90, rohový Herz obj.č.1772491	ks	29,000	12,90	374,10
234	M	MAT	4228461087	1/2" spiačočkový ventil HERZ-RL-5, priamy Herz obj.č.1392301	ks	29,000	8,90	258,10
235	M	MAT	4228461161	Pripájací diel HERZ 3000 s fixným bypassom, priamy, Rp 1/2 x G3/4 Herz obj.č.1316602	ks	145,000	16,13	2 338,85
236	K	PK	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,060	26,82	1,61
	D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				26 795,67
237	K	PK	735158110	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	29,000	2,73	79,17
238	K	PK	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	145,000	5,30	768,50
239	K	PK	735159514	Montáž vykurovacieho telesa jednoradového s odvodušnením do 2040mm	súb	29,000	15,84	459,36
240	K	PK	735159524	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvodušnením do 2040mm	súb	145,000	19,39	2 811,55
241	M	MAT	4845395100	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0400 úzke	ks	1,000	75,58	75,58
242	M	MAT	4845395150	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0500	ks	15,000	77,32	1 159,80
243	M	MAT	4845400300	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0500	ks	2,000	84,08	168,16
244	M	MAT	4845400350	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0600	ks	2,000	91,98	183,96
245	M	MAT	4845400400	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0700	ks	30,000	99,95	2 998,50
246	M	MAT	4845400450	Vykurovacie telesá doskovéKORADV KP 22K 600x0800 AAA	ks	8,000	107,81	862,48
247	M	MAT	4845400500	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0900	ks	17,000	115,78	1 968,26
248	M	MAT	4845400600	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1100	ks	16,000	131,65	2 106,40
249	M	MAT	4845397750	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 300x1500	ks	19,000	143,21	2 720,99
250	M	MAT	4845401500	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x0800	ks	1,000	143,46	143,46
251	M	MAT	4845401650	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x1200	ks	1,000	191,94	191,94
252	M	MAT	4845402350	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 300x1500	ks	28,000	175,73	4 920,44
253	M	MAT	4845405250	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 900x1200	ks	5,000	248,44	1 242,20
254	M	MAT	4845501180	Vykurovacie rebriky KORADO K 450/1340	ks	5,000	97,76	488,80
255	M	MAT	4845501620	Vykurovacie rebriky KORADO K 600/1690 biela	ks	3,000	212,85	638,55
256	M	MAT	4845501550	Vykurovacie rebriky KORADO K 600/1340	ks	21,000	116,56	2 447,76
257	K	PK	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	12,062	29,83	359,81
	D		761	Konštrukcie sklobetónové				3 488,50
258	K	PK	761122100	Sklobetónové steny, priečky a okná hr. do 100 mm z tvaroviek č.1908 bezfarebných veľ.190x190x80 mm	m2	33,440	101,72	3 401,52
259	K	PK	998761102	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,878	22,43	86,98
	D		762	Konštrukcie tesárske				1 819,33
260	K	PK	762341004	Montaz+D OSB dosky	M2	115,000	15,37	1 767,55
261	K	PK	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,150	45,03	51,78
	D		763	Konštrukcie - drevostavby				44 523,43
262	K	PK	763133110	SDK podhľad KNAUF D113 zavesená nosná kca ocel profil dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	1 702,800	23,37	39 794,44
263	K	PK	763133310	SDK podhľad KNAUF D113 zavesená nosná kca ocel profil dosky GKBI hr. 12,5	m2	150,500	24,96	3 756,48
264	K	PK	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	23,743	40,96	972,51
	D		764	Konštrukcie klampiarske				10 355,55
265	K	PK	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm 0,00205 t	m	515,800	0,41	211,48
266	K	PK	764333294	Lemovanie muriva rs 300 mm-poplast	M	72,100	13,30	958,93
267	K	PK	764333295	Lemovanie muriva rs 350 poplast	m	443,700	14,29	6 340,47
268	K	PK	764410330	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 200 mm	m	3,200	10,95	35,04
269	K	PK	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	34,100	11,35	387,04
270	K	PK	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	188,500	11,95	2 252,58
271	K	PK	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,525	48,23	170,01
	D		766	Konštrukcie stolárske				35 042,62
272	K	PK	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne,jednokridlové	ks	154,000	4,36	671,44
273	M	MAT	6116011900	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm prefa	ks	24,000	113,04	2 712,96
274	M	MAT	6116019200	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm prefa	ks	128,000	149,42	19 125,76
275	M	MAT	6116070800	Dvere vnútorné hladké jednokridlové zasklené z 2/3 80x197 cm prefa	ks	2,000	163,38	326,76
276	K	PK	766661132	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne,dvojkrídlové	ks	7,000	7,17	50,19
277	M	MAT	6116031500	Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové 145x197 cm prefa	ks	1,000	185,26	185,26
278	M	MAT	6116079700	Dvere vnútorné hladké dvojkrídlové zasklené z 2/3 145x197 cm prefa	ks	6,000	195,23	1 171,38
279	K	PK	766661413	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého protipožiar..jednokridlových, š.do 800 mm bez priezoru	ks	13,000	7,01	91,13
280	M	MAT	6116400800	Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, bez zárubne EI 30, EW 30 80x197 cm iná farba	ks	13,000	362,58	4 713,54
281	K	PK	766661432	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého protipožiarneho,dvojkrídlové 1450x1970 mm	ks	8,000	12,29	98,32
282	M	MAT	6116402500	Drevené plné požiarne dvere dvojkrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 145x197 cm iná farba	ks	8,000	725,64	5 805,12
283	K	PK	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,222	28,17	90,76
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				178 315,35
284	K	PK	767165130	Montaz zabradlie,madla-nerez	M	50,000	30,78	1 539,00
285	M	MAT	5531445800	Madlo nerez-drevo	m	50,000	71,59	3 579,50
286	K	PK	767222120	Montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele do muriva s hmotnosťou 1m zábradlia nad 20 do 40 kg	m	150,000	3,27	490,50
287	M	MAT	5534666900	Zábradlie schodiskové	m	150,000	52,77	7 915,50

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
288	K	PK	767251111	Montáž podiast z oceľového ryhovaného plechu	kg	2 427,458	0,84	2 039,06
289	M	MAT	5534033702	Doplnková konštrukcia	Kg	2 427,458	1,98	4 806,37
290	K	PK	767631174	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1400 mm x výšky 1200 mm	ks	146,000	41,72	6 091,12
291	K	PK	767631335	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1600 mm x výšky 1500 mm	ks	18,000	53,63	965,34
292	M	MAT	6114108500	Plastové okno 1200/600	ks	11,000	104,61	1 150,71
293	M	MAT	6114108800	Plastové okno 600/600	ks	1,000	51,70	51,70
294	M	MAT	6114108801	Plastové okno 1200/1500	ks	66,000	257,22	16 976,52
295	M	MAT	6114108802	Plastové okno 1100/1500	ks	66,000	235,79	15 562,14
296	M	MAT	61141088003	Plastové okno 3200/950	ks	1,000	434,42	434,42
297	M	MAT	6114108804	Plastové okno 10730/3000	ks	3,000	4 599,99	13 799,97
298	M	MAT	6114108805	Plastové okno 4205 /750	ks	1,000	450,69	450,69
299	M	MAT	6114108806	Plastové okno 4155/2400	ks	1,000	1 424,95	1 424,95
300	M	MAT	6114108807	Plastové okno 2600/2400	ks	1,000	891,48	891,48
301	M	MAT	6114108808	Plastové okno 1605/2400	ks	1,000	550,39	550,39
302	M	MAT	6114108809	Plastové okno 1200/2400	ks	2,000	411,12	822,24
303	M	MAT	6114108810	Plastové okno 3630/500	ks	2,000	259,42	518,84
304	M	MAT	6114108811	Plastové okno 3630/1500	ks	2,000	778,04	1 556,08
305	M	MAT	6114108812	Plastové okno 4155/2000	ks	10,000	1 187,51	11 875,10
306	M	MAT	6114108813	Plastové okno 3200/3000	ks	2,000	1 371,85	2 743,70
307	M	MAT	6114108814	Plastové okno 3200/4150	ks	1,000	1 897,73	1 897,73
308	M	MAT	6114108815	Plastové okno 10730/2400	ks	1,000	3 679,93	3 679,93
309	K	PK	767641222	Montáž dverí plastových balkónových jednodielných so zasklením výšky 2200 mm x šírky 900 mm	ks	66,000	45,65	3 012,90
310	M	MAT	6114123800	Plastové balkónové dvere 900/2400	ks	66,000	403,48	26 629,68
311	K	PK	767641326	Montáž plast dvere, steny vnútorne	m2	15,737	23,30	366,67
312	M	MAT	6114122805	Plastová vnútorná stena, dvere 3200/3000	KS	1,000	1 793,96	1 793,96
313	M	MAT	6114122806	Plastové vnút., steny, dvere 1600/2050	ks	1,000	613,38	613,38
314	M	MAT	6114122807	Plastové vnútorné steny, dvere 1450/1970	KS	1,000	533,79	533,79
315	K	PK	767641332	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, so zasklením výšky 2200 mm x šírky 1000 mm	ks	1,000	46,33	46,33
316	M	MAT	6114122300	Plastové balkónové dvere SALAMANDER otváracio-sklopné výšky/šírky 2100/900 mm	ks	1,000	310,71	310,71
317	K	PK	767641355	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, so zasklením výšky 2400 mm x šírky 1300 mm	ks	10,000	59,44	594,40
318	M	MAT	6114122801	Plastové vchodové dvere 1700/2400	ks	6,000	1 166,07	6 996,42
319	M	MAT	6114122802	Plastové vchodové dvere 3200/3000	ks	1,000	2 491,63	2 491,63
320	M	MAT	6114122803	Plastové vchodové dvere 4055/2150	ks	2,000	2 491,65	4 983,30
321	M	MAT	6114122804	Plastové vchodové dvere 1600/3000	ks	1,000	1 371,85	1 371,85
322	K	PK	767646521	Montáž dverí, dokončenie okovania protipožiarňých uzáverov dvojkrídlov., výšky do 1970 mm	ks	1,000	59,20	59,20
323	M	MAT	5534127200	Oceľové plné požiarne dvere bez zárubne, dvojkrídlové 1450x1970 EW30, EI15	ks	1,000	592,55	592,55
324	K	PK	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	7 728,000	0,72	5 564,16
325	M	MAT	5534033703	Dodávka oceľovej konštrukcie	Kg	7 728,000	2,53	19 551,84
326	K	PK	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	27,751	35,66	989,60
	D		771	Podlahy z dlaždíc				65 416,49
327	K	PK	771445012	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 150x75 mm	m	1 300,000	2,53	3 289,00
328	M	MAT	5976389000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 150x150x11 1 la	m2	99,450	19,14	1 903,47
329	K	PK	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	1 297,300	10,89	14 127,60
330	M	MAT	5976498050	Dlaždice keramické 300x300	m2	1 323,246	19,94	26 385,53
331	K	PK	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf. 300x300 mm	m2	334,300	11,89	3 974,83
332	M	MAT	5976498240	Dlaždice keramické protismykova 300x330	m2	340,986	26,12	8 906,55
333	K	PK	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. bez povrch. úpravy alebo glaz. hlad. 300x300mm	m2	178,200	10,77	1 919,21
334	M	MAT	5976430200	Dlaždice reliefované, mrazuodorné 300/300	M2	181,764	24,18	4 395,05
335	K	PK	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	32,003	16,10	515,25
	D		775	Podlahy vlysové a parketové				668,70
336	K	PK	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olišovaním, laminované tabule 1286x194 mm	m2	22,700	11,20	254,24
337	M	MAT	6119800300	Laminátové parkety KRONOSPAN ROAYAL 1285x195x7,2 mm	m2	22,700	18,03	409,28
338	K	PK	998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,187	27,68	5,18
	D		776	Podlahy povlakové				17 414,95
339	K	PK	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt	m	700,000	1,35	945,00
340	M	MAT	2846089001	Soklík z PVC	m	714,000	1,27	906,78
341	K	PK	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky	m2	700,000	0,92	644,00
342	K	PK	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	798,440	3,65	2 914,31
343	M	MAT	2841294200	Podlahovina z PVC	m2	822,393	13,08	10 756,90
344	K	PK	776572100	Položenie povlakových podláh textilných všívaných a vpichovaných lepenie z pásov	m2	62,800	2,98	187,14
345	M	MAT	6971000001	Koberiec textilný	M2	65,940	15,39	1 014,82
346	K	PK	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,506	13,12	46,00
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				67 490,58

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
347	K	PK	781415013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu vef. 150x150mm	m2	1 769,103	17,95	31 755,40
348	M	MAT	5976559000	Obkladačky keramické glazované hladké B 150x150	m2	1 804,485	15,01	27 085,32
349	K	PK	781445210	Mont obkladaciek t vonk	M2	143,860	20,45	2 941,94
350	M	MAT	5922915100	Obklad	m2	148,176	30,88	4 575,67
351	K	PK	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	70,326	16,10	1 132,25
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				8 285,52
352	K	PK	783122210	Nátery oceľ.konstr. syntet. na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" jednonás. 2x s emailovaním	m2	324,960	3,25	1 056,12
353	K	PK	783122710	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" základný	m2	324,960	1,18	383,45
354	K	PK	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	300,000	4,93	1 479,00
355	K	PK	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	495,563	8,76	4 341,13
356	K	PK	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	495,563	2,07	1 025,82
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				36 351,00
357	K	PK	784441010	Maľby latexové dvojnásobné so základným napušťacím náterom jednofarebné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	7 700,000	2,19	16 863,00
358	K	PK	784481010	Stierka v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	5 600,000	3,48	19 488,00
	D	M		Práce a dodávky M				259 167,81
	D	21-M		Elektromontáže				257 639,29
359	K	PK	210010043	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2423, 23 mm	m	5 460,000	1,01	5 514,60
360	M	MAT	3450704100	I-Rúrka FX 20	m	5 460,000	0,30	1 638,00
361	K	PK	210010275	Elektroinstalacne prace	hod	124,000	8,79	1 089,96
362	K	PK	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	782,000	0,92	719,44
363	M	MAT	3450906700	Krabica KP 68	ks	782,000	0,52	406,64
364	K	PK	210010311	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	360,000	1,92	691,20
365	M	MAT	3450904000	Krabica odbocna 68	ks	360,000	0,46	165,60
366	K	PK	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	102,000	2,35	239,70
367	M	MAT	3450913000	Krabica KO-125	ks	102,000	1,53	156,06
368	K	PK	210010501	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 2 x 4	ks	800,000	0,71	568,00
369	M	MAT	3450655600	Svorka WAGO	ks	800,000	0,76	608,00
370	K	PK	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	5 006,000	6,25	31 287,50
371	K	PK	210040711	Otvor pre vývodkovú skriňu malú s vysekaním,zamurovaním a začistením	ks	10,000	3,50	35,00
372	K	PK	210040712	Otvor pre vývodkovú skriňu veľkú s vysekaním,zamurovaním a začistením	ks	12,000	6,80	81,60
373	K	PK	210100001	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	3 594,000	0,57	2 048,58
374	K	PK	210100002	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	8,000	0,58	4,64
375	K	PK	210100003	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	44,000	0,83	36,52
376	K	PK	210100010	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 150 mm2	ks	16,000	3,95	63,20
377	K	PK	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	187,000	1,29	241,23
378	M	MAT	3450705700	I-Rúrka FXP 32	m	110,000	1,10	121,00
379	M	MAT	3540300400	HR-Zberná tyč JP20	ks	2,000	5,95	11,90
380	M	MAT	3540402800	HR-Fezn 8	kg	220,000	1,35	297,00
381	M	MAT	3540402700	HR-Pasovina 30/4	kg	230,000	1,98	455,40
382	M	MAT	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	4,000	1,20	4,80
383	M	MAT	3540406100	HR-Svorka SK	ks	33,000	0,84	27,72
384	M	MAT	3540406200	HR-Svorka SO	ks	5,000	0,86	4,30
385	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	180,000	0,57	102,60
386	M	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	10,000	1,87	18,70
387	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	6,000	0,44	2,64
388	M	MAT	3450201290	Spínač 1 3553-01289 D2 bežový	ks	186,000	1,58	293,88
389	M	MAT	3450201380	Spínač 2 3553-02289 D2 bežový	ks	3,000	2,34	7,02
390	M	MAT	3450201450	Prepínač 5 3553-05289 D2 bežový	ks	12,000	2,46	29,52
391	M	MAT	3450201540	Prepínač 6 3553-06289 D2 bežový	ks	31,000	1,74	53,94
392	M	MAT	3450202010	Pl. tlačítkový ovládač IP44 3553-80929 B biely	ks	87,000	3,26	283,62
393	K	PK	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	87,000	1,66	144,42
394	K	PK	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	12,000	1,48	17,76
395	K	PK	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	31,000	1,48	45,88
396	K	PK	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia križový prep.- radenie 7	ks	1,000	1,66	1,66
397	K	PK	210110081	Sporáková prípojka typ 39563 - 13C, nástenná vč. tlejvky	ks	1,000	4,05	4,05
398	K	PK	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	323,000	2,77	894,71
399	K	PK	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	72,000	4,24	305,28
400	M	MAT	3450312600	M-Zásuvka TV/SAT	ks	62,000	15,93	987,66
401	M	MAT	3450311800	M-Zásuvka DAT	ks	10,000	11,46	114,60
402	M	MAT	3450318400	Zásuvka 4FN 15038.01 B1 dvojité	ks	323,000	2,34	755,82
403	K	PK	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	11,000	74,70	821,70
404	M	MAT	3570157200	Rozvádzač RE	ks	1,000	1 357,76	1 357,76
405	M	MAT	3570157800	Rozvádzač SR	ks	1,000	712,73	712,73
406	M	MAT	3570167400	Rozvádzač HR	ks	1,000	1 662,39	1 662,39

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
407	M	MAT	3570167500	Rozvádzač R1	ks	1,000	1 412,58	1 412,58
408	M	MAT	3570167600	Rozvádzač R1,1	ks	1,000	1 566,43	1 566,43
409	M	MAT	3570167700	Rozvádzač R2	ks	1,000	2 335,71	2 335,71
410	M	MAT	3570167800	Rozvádzač R2,1	ks	1,000	1 633,78	1 633,78
411	M	MAT	3570167900	Rozvádzač R3	ks	1,000	1 622,33	1 622,33
412	M	MAT	3570168000	Rozvádzač R3,1	ks	1,000	1 937,96	1 937,96
413	M	MAT	3570168100	Rozvádzač R4	ks	1,000	2 424,53	2 424,53
414	M	MAT	3570168200	Rozvádzač R5	ks	1,000	683,03	683,03
415	K	PK	210190058	D+M Osobny vytah	KPL	1,000	41 221,54	41 221,54
416	K	PK	210191533	Signalizacna a svetelna optika D+M	kpl	1,000	31 768,06	31 768,06
417	M	MAT	3470207300	Kompaktná žiaivka FDD 18W	ks	159,000	8,57	1 362,63
418	M	MAT	3470318100	Starter	ks	1 304,000	1,67	2 177,68
419	M	MAT	3470163010	Svetelné zdroje OSRAM lineárna žiarivka L18/31 18W;;V	ks	1 296,000	2,51	3 252,96
420	M	MAT	3470163040	Svetelné zdroje OSRAM lineárna žiarivka L36/11 36W;;V	ks	8,000	3,07	24,56
421	K	PK	210201012	Svietidlo žiarivkové - typ 231 27 20 - 20 W, stropné s krytom	ks	127,000	8,09	1 027,43
422	K	PK	210201018	Svietidlo žiarivkové - typ 231 29 01 - 4 x 20 W, stropné, vaničkové	ks	324,000	12,36	4 004,64
423	K	PK	210201019	Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 01 - 2 x 40 W, stropné s krytom	ks	4,000	7,45	29,80
424	K	PK	210201054	Svietidlo žiarivkové - typ 233 03 02 - 20 W, nástenné, s vyp.a zásuvk	ks	32,000	6,83	218,56
425	M	MAT	3480109300	Svietidlo AMI MCL90 2x36W TS	ks	4,000	64,47	257,88
426	M	MAT	3480109600	Svietidlo AMI MCL90 4x18W DL	ks	324,000	110,28	35 730,72
427	M	MAT	3480110000	Svietidlo AMI MCP80 1x18W BW	ks	127,000	79,13	10 049,51
428	M	MAT	3480104100	Svietidlo AMI 1x18W nast	ks	32,000	61,60	1 971,20
429	M	MAT	3480174000	Svietidlo nudzove 1x9 w	ks	57,000	92,77	5 287,89
430	K	PK	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	22,000	3,09	67,98
431	K	PK	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	220,000	1,24	272,80
432	K	PK	210220211	Zachyt.tyč včít.upevnenia do dreva do 2 m dĺžky tyče	ks	2,000	4,90	9,80
433	K	PK	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	180,000	2,55	459,00
434	K	PK	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	49,000	3,56	174,44
435	K	PK	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	10,000	1,82	18,20
436	M	MAT	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	10,000	3,30	33,00
437	K	PK	210800114	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 16	m	480,000	1,23	590,40
438	K	PK	210800117	Kábel uložený pod omietkou KOAX4,8	m	1 526,000	0,81	1 236,06
439	K	PK	210800118	CYKY 5CX6 PO	M	86,000	1,21	104,06
440	M	MAT	3412160560	Koaxiálne káble KOAX 4,8	m	1 526,000	1,12	1 709,12
441	M	MAT	3412120010	Káble N2XH5X6	m	86,000	3,82	328,52
442	M	MAT	3412120020	Káble N2XH 5X16	m	480,000	12,49	5 995,20
443	K	PK	210800550	Vodič NN a VN pevne uložený CY 25	m	85,000	0,92	78,20
444	M	MAT	3410405900	Vodič medený CY 25 žltozelený	m	85,000	3,56	302,60
445	K	PK	210800565	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 2,5	m	568,000	1,46	829,28
446	M	MAT	3410402500	Vodič medený CY 02.5 žltozelený	m	568,000	0,30	170,40
447	K	PK	210800567	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 6	m	820,000	1,70	1 394,00
448	M	MAT	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	820,000	0,66	541,20
449	K	PK	210800569	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 16	m	324,000	1,94	628,56
450	M	MAT	3410405300	Vodič medený CY 16 žltozelený	m	324,000	1,90	615,60
451	K	PK	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	1 632,000	1,05	1 713,60
452	M	MAT	3410103000	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	1 632,000	0,50	816,00
453	K	PK	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	5 646,000	1,05	5 928,30
454	K	PK	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	3 250,000	1,05	3 412,50
455	M	MAT	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	525,000	0,68	357,00
456	M	MAT	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	5 120,000	0,98	5 017,60
457	M	MAT	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	3 250,000	1,01	3 282,50
458	K	PK	210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	35,000	1,05	36,75
459	M	MAT	3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	35,000	2,72	95,20
460	K	PK	210810118	1-CHKE-V 3*1,5	M	940,000	2,15	2 021,00
461	M	MAT	3411401100	Nehorľavý kábel 1-CXKE-V 3x1,5	m	940,000	3,40	3 196,00
462	K	PK	210810392	SYKFY 4X2X0,5	M	136,000	0,86	116,96
463	K	PK	210810393	SYKFY 2X2X0,5	M	1 240,000	0,87	1 078,80
464	K	PK	210810394	U 3X0,8	M	1 120,000	0,86	963,20
465	K	PK	210810395	U 2X0,8	M	1 113,000	0,86	957,18
466	K	PK	210810396	U 1X0,8	M	2 365,000	0,86	2 033,90
467	K	PK	210810397	SYKFY 10X2X0,5	M	20,000	1,23	24,60
468	M	MAT	3410414000	Kabel SYKFY 4X2X0,5	m	136,000	0,86	116,96
469	M	MAT	3410414100	Kabel SYKFY 2X2X0,5	m	1 240,000	0,52	644,80
470	M	MAT	3410414200	Kabel SYKFY 10X2X0,5	m	20,000	1,33	26,60
471	M	MAT	3410414300	Kabel U 3X0,8	m	1 120,000	0,51	571,20
472	M	MAT	3410414400	Kabel U 2X0,8	m	1 113,000	0,46	511,98
473	M	MAT	3410414500	Kabel U 1X0,8	m	2 365,000	0,43	1 016,95
474	M	MAT	3410122300	Kábel NAYY-J 4X150	m	5,000	11,54	57,70
475	K	PK	210810414	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKYDY 1 kV 3x95+50	m	25,000	3,38	84,50
476	K	PK	210810415	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY 1 kV 3x120+50	m	15,000	3,39	50,85
477	M	MAT	3410105400	Kábel silový medený CYKY 3Bx120+50	m	15,000	53,49	802,35
478	K	PK	210901096	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x150 + 70	m	5,000	1,71	8,55

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 528,52
479	K	PK	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0,230	41,39	9,52
480	K	PK	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	230,000	3,63	834,90
481	K	PK	460260011	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a náter	ks	10,000	5,62	56,20
482	K	PK	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	230,000	1,39	319,70
483	K	PK	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	230,000	1,34	308,20
				Celkom				1 229 588,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Spevnené plochy	EČO	10-099-002
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Pohoda seniorov, n.o.	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	BENY-STAV Prievidza, s.r.o.	36683744	SK2022262143
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
10-099-002			

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	11 824,72	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	39 040,08	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		50 864,80	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	50 864,80
Pečiatka			24	20 % 0,00 DPH	0,00
Objednávateľ			25	20 % 50 864,80 DPH	10 172,96
Dátum a podpis			26	Cena s DPH (r. 23-25)	61 037,76
Pečiatka			E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ			27	Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis			28	Kízavá doložka	0,00
Pečiatka			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov

Objekt: SO 02 Spevnené plochy

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Pohoda seniorov, n.o.

Zhotoviteľ: BENY-STAV Prievidza, s.r.o.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	50 864,80
1	Zemné práce	13 137,55
2	Zakladanie	479,81
5	Komunikácie	29 748,65
8	Rúrové vedenie	1 295,83
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 202,96
	<u>Celkom</u>	<u>50 864,80</u>

ROZPOČET

Stavba: Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov
Objekt: SO 02 Spevnené plochy
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Pohoda seniorov, n.o.
 Zhotoviteľ: BENY-STAV Prievidza, s.r.o.
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				50 864,80
	D		1	Zemné práce				13 137,55
1	K	PK	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	4,000	5,01	20,04
2	K	PK	112201101	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	4,000	6,91	27,64
3	K	PK	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,15400t	m2	918,600	2,01	1 846,39
4	K	PK	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	453,890	3,99	1 811,02
5	K	PK	113307241	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	453,890	0,93	422,12
6	K	PK	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	86,072	1,28	110,17
7	K	PK	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	220,464	5,06	1 115,55
8	K	PK	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	220,464	1,04	229,28
9	K	PK	133301201	Výkop šachty nezapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	8,000	40,24	321,92
10	K	PK	133301209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	8,000	3,86	30,88
11	K	PK	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	4,000	1,38	5,52
12	K	PK	162401421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest, konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	4,000	0,21	0,84
13	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	265,640	5,97	1 585,87
14	K	PK	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	265,640	0,36	95,63
15	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	265,640	0,77	204,54
16	K	PK	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	265,640	19,99	5 310,14
	D		2	Zakladanie				479,81
17	K	PK	28997234	Pokládka geotextílie o šírke nad 5,0 m	m2	228,480	0,38	86,82
18	M	MAT	6936651600	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 500	m2	228,480	1,72	392,99
	D		5	Komunikácie				29 748,65
19	K	PK	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	220,180	5,93	1 305,67
20	K	PK	564772114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 280 mm	m2	228,480	11,00	2 513,28
21	K	PK	564801112	Podklad zo štrkodrviny fr. 4-8 mm s rozpreštením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	448,660	1,71	767,21
22	K	PK	567123114-1	Kamenivo spevnené cementom - CBGM C12/15	m2	228,480	11,42	2 609,24
23	K	PK	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 3 kg/m2	m2	475,360	0,38	180,64
24	K	PK	576831111	Koberec asfaltový modifikovaný mastixový SMA 11 (AKMS) tr. I strednozrný, po zhutnení hr.40 mm	m2	475,360	9,31	4 425,60
25	K	PK	577151113	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS), alebo hrubozrný (ABH) hr. 60mm	m2	475,360	11,25	5 347,80
26	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.60 mm pre peších nad 20 m2	m2	220,180	11,76	2 589,32
27	M	MAT	5922911700	Premac HAKA hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbky 6 cm	m2	222,382	16,37	3 640,39
28	K	PK	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	228,480	11,76	2 686,92
29	M	MAT	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	230,765	14,67	3 385,32
30	K	PK	597962121	Montáž uzavretého žľabu BGF, BGU, BGF-Z, SV 100, do lôžka z betónu prostého tr.C 16/20	m	66,500	4,47	297,26
	D		8	Rúrové vedenie				1 295,83
31	K	PK	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	4,000	45,33	181,32
32	M	MAT	5922360100	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno TBV 500-100 TECHNO TIP	ks	4,040	15,88	64,16
33	M	MAT	5922360050	Uličná vpusť betónová, dno s hornou výpusťou TBV 500-1000 TECHNO TIP	ks	4,040	77,12	311,56
34	M	MAT	5925922360061	Mreža pre UV BEGU D 400	ks	4,040	182,87	738,79
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 202,96
35	K	PK	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	6,250	0,71	4,44
36	K	PK	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových deliacich čiar šírky 120 mm	m	6,250	0,14	0,88
37	K	PK	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	6,250	0,12	0,75
38	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	174,640	6,31	1 101,98
39	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	176,386	8,97	1 582,18
40	K	PK	917832111	Osadenie cestného obrub. betón. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12, 5	m	214,500	6,35	1 362,08
41	M	MAT	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	216,645	7,89	1 709,33
42	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	4,100	107,64	441,32
				Celkom				50 864,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov
 Názov objektu SO 04 Sadové úpravy
 Názov časti

JKSO
 EČO 10-099-004
 Miesto Galanta, ulica Hodská
 IČO DIČ

Objednávateľ Pohoda seniorov, n.o.
 Projektant
 Zhotoviteľ BENY-STAV Prievidza, s.r.o.

36683744 SK2022262143

Rozpočet číslo Spracoval
 10-099-004

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	42 590,39	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	5 290,65	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		47 881,04	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	47 881,04
Objednávateľ			24	20 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis			25	20 % 47 881,04 DPH	9 576,21
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	57 457,25
Dátum a podpis			E Prípochty a odpochty		
			27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Kízavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov
Objekt: SO 04 Sadové úpravy
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Pohoda seniorov, n.o.
Zhotoviteľ: BENY-STAV Prievidza, s.r.o.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	47 881,04
1	POUŽITÝ RASTLINNÝ MATERIÁL	42 590,39
2	VYSADENIE A MULČOVANIE RASTLÍN	2 710,23
5	ZALOŽENIE TRÁVNIKA SIATÍM	1 105,50
8	TERÉNNE ÚPRAVY	1 474,92
	<u>Celkom</u>	<u>47 881,04</u>

1 POUŽITÝ RASTLINNÝ MATERIÁL

P. č.	Latinský názov rastlín	Výška (cm)	Počet MJ	Cena MJ bez DPH v Eur	Spolu Bez DPH v Eur	Spolu s DPH v Eur
1	Prunus laurocerasus	ks	161	28,00	4 508,00	5 409,60
2	Taxus baccata 'Fastigiata'	ks	135	200,00	27 000,00	32 400,00
3	Thuja occidentalis 'Smaragd'	ks	21	100,00	2 100,00	2 520,00
4	Lonicera nitida	ks	74	30,00	2 220,00	2 664,00
5	Viburnum rhytidophyllum	ks	25	45,00	1 125,00	1 350,00
6	Sorbus aria 'Magnifica'	ks	4	70,00	280,00	336,00
7	Záhonové ruže	ks	100	0,90	90,00	108,00
8	Fraxinus excelsior 'Globosum'	ks	5	70,00	350,00	420,00
9	Acer platanoides 'Globosum'	ks	3	250,00	750,00	900,00
10	Prunus cerasifera 'Nigra'	ks	5	58,00	290,00	348,00
11	Robinia pseudoacacia 'Umbraculifera'	ks	1	66,39	66,39	79,67
12	Rhus typhina	ks	4	20,00	80,00	96,00
13	Chamaecyparis lawsoniana 'Columnaris'	ks	2	38,00	76,00	91,20
14	Picea pungens 'Glaucá'	ks	3	245,00	735,00	882,00
15	Betula pendula	ks	3	58,00	174,00	208,80
16	Abies concolor 'Compacta'	ks	2	105,00	210,00	252,00
17	Thuja occidentalis 'Teddy'	ks	78	12,00	936,00	1 123,20
18	Berberis thunbergii 'Atropurpurea Nana'	ks	40	4,00	160,00	192,00
19	Picea pungens 'Glaucá Gobosa'	ks	2	70,00	140,00	168,00
20	Koelreuteria paniculata	ks	2	150,00	300,00	360,00
21	Acer platanoides 'Columnaris'	ks	4	120,00	480,00	576,00
22	Acer campestre 'Nanum'	ks	3	120,00	360,00	432,00
23	Euonymus fortunei 'Emerald 'n Gold'	ks	40	4,00	160,00	192,00
	Spolu		717		42 590,39	51 108,47

2 VYSADENIE A MULČOVANIE RASTLÍN

P. č.	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH v Eur	Spolu Bez DPH v Eur	Spolu s DPH v Eur
1	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu - do 0,01 m3	kus	717	0,12	86,04	103,25
2	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím letničiek alebo trvaliek	kus	100	0,11	11,00	13,20
3	Výsadba drevín s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu - do 100 mm	kus	617	0,59	364,03	436,84
4	Zakotvenie dreviny tromi kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzopretia pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov od 2m do 3m	kus	46	9,96	458,16	549,79
5	Mulčovanie vysadených rastlín pri hrúbke mulča nad 30 do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 vrátane materiálu	m2	398	3,51	1 396,98	1 676,38
6	Mulčovanie vysadených rastlín netkanou textíliou vrátane materiálu	m2	398	0,99	394,02	472,82
	Spolu		2276		2 710,23	3 252,28

5 ZALOŽENIE TRÁVNÍKA SIATÍM

P. č.	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH v Eur	Spolu Bez DPH v Eur	Spolu s DPH v Eur
1	Založenie trávnik siatím na pôde vopred pripravenej v rovine alebo na svahu do 1:5 vrátane materiálu	m2	2211	0,5	1 105,50	1 326,60
	Spolu		2211		1 105,50	1 326,60

8 TERÉNNÉ ÚPRAVY

P. č.	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH v Eur	Spolu Bez DPH v Eur	Spolu s DPH v Eur
1	Obrobenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 každé opakované obrobenie sa účtuje zvlášť 721 m2					
	Daíronom 2x	m2	2892	0,30	867,60	1 041,12
	hrabaním 2x	m2	2892	0,10	289,20	347,04
	valcovaním 2x	m2	2892	0,02	57,84	69,41
2	Chemické odbúranie terénu vrátane materiálu (2)	m2	2892	0,09	260,28	312,34
	Spolu		11568		1 474,92	1 769,90

				Celkom bez DPH	Celkom s DPH
Celkom				47 881,04	57 457,25

SKUPINA VÝDAVKOV 717001

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov	JKSO	
Názov objektu	SO 03 Oplotenie Oprávnené výdavky	EČO	10-099-003
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Pohoda seniorov, n.o.	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	BENY-STAV Prievidza, s.r.o.	36683744	SK2022262143
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
10-099-003			

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	3 437,80	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	3 538,10	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	1 098,06	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 073,96	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	8 073,96
Pečiatka			24	20 % 0,00 DPH	0,00
Objednávateľ			25	20 % 8 073,96 DPH	1 614,79
Dátum a podpis			26	Cena s DPH (r. 23-25)	9 688,75
Pečiatka			E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ			27	Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis			28	Kízavá doložka	0,00
Pečiatka			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov
Objekt: SO 03 Oplotenie Oprávnené výdavky
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Pohoda seniorov, n.o.
Zhotoviteľ: BENY-STAV Prievidza, s.r.o.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 437,80
1	Zemné práce	467,47
2	Zakladanie	2 214,88
99	Presun hmôt HSV	755,45
PSV	Práce a dodávky PSV	4 636,16
767	Konštrukcie doplnkové kovové	4 405,91
783	Dokončovacie práce - nátery	230,25
	<u>Celkom</u>	<u>8 073,96</u>

ROZPOČET

Stavba: Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov
Objekt: SO 03 Oplotenie Oprávnené výdavky
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Pohoda seniorov, n.o.
 Zhotoviteľ: BENY-STAV Prievidza, s.r.o.
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 437,80
	D		1	Zemné práce				467,47
1	K	PK	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	7,776	7,08	55,05
2	K	PK	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	10,416	27,02	281,44
5	K	PK	171201205	Poplatok za skladku	M3	18,192	7,20	130,98
	D		2	Zakladanie				2 214,88
6	K	PK	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	18,192	121,75	2 214,88
	D		99	Presun hmôt HSV				755,45
9	K	PK	998151111	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	51,252	14,74	755,45
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 636,16
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				4 405,91
10	K	PK	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	277,100	2,91	806,36
11	M	MAT	3133104800	Plotovy siet poplast na pozinkovanej oceli	m2	498,780	6,55	3 267,01
13	K	PK	767920110	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované,do 2 m2	ks	1,000	9,20	9,20
14	K	PK	767920150	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované,8-10 m2	ks	1,000	52,25	52,25
15	M	MAT	5534493200	Bránka zakotvena do steny 1000/1800	ks	1,000	271,09	271,09
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				230,25
17	K	PK	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnas. 1x s emailov.	m2	23,400	7,96	186,26
18	K	PK	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	23,400	1,88	43,99
				Celkom				8 073,96

VYBAVENIE

Rekapitulácia vybavenia

Stavba: Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracoval:

	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 10%	DPH 20%	Cena s DPH
	Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov - vybavenie skupina 633001	106 818,66	139,32	21 085,10	128 043,08
	Interierove vybavenie	93 231,18	0,00	18 646,24	111 877,42
	Zdravotnícka a rehabilitačná technika	4 094,36	139,32	540,24	4 773,92
	Vybavenie kuchyne	9 493,12	0,00	1 898,62	11 391,74

<u>Celkom</u>	<u>106 818,66</u>	<u>139,32</u>	<u>21 085,10</u>	<u>128 043,08</u>
---------------	-------------------	---------------	------------------	-------------------

	Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov - vybavenie skupina 633002	10 410,00	0,00	2 082,00	12 492,00
	IKT vybavenie	10 410,00	0,00	2 082,00	12 492,00

<u>Celkom</u>	<u>10 410,00</u>	<u>0,00</u>	<u>2 082,00</u>	<u>12 492,00</u>
---------------	------------------	-------------	-----------------	------------------

	Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov - vybavenie skupina 633004	5 297,67	0,00	1 059,53	6 357,20
	Vybavenie kuchyne	5 297,67	0,00	1 059,53	6 357,20

<u>Celkom</u>	<u>5 297,67</u>	<u>0,00</u>	<u>1 059,53</u>	<u>6 357,20</u>
---------------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------

	Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov - vybavenie skupina 713002	16 398,82	0,00	3 279,76	19 678,58
	IKT vybavenie	16 398,82	0,00	3 279,76	19 678,58

<u>Celkom</u>	<u>16 398,82</u>	<u>0,00</u>	<u>3 279,76</u>	<u>19 678,58</u>
---------------	------------------	-------------	-----------------	------------------

	Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov - vybavenie skupina 713004	2 055,90	0,00	411,18	2 467,08
	Vybavenie kuchyne	2 055,90	0,00	411,18	2 467,08

<u>Celkom</u>	<u>2 055,90</u>	<u>0,00</u>	<u>411,18</u>	<u>2 467,08</u>
---------------	-----------------	-------------	---------------	-----------------

<u>Vybavenie celkom - oprávnené</u>	<u>140 981,05</u>	<u>139,32</u>	<u>27 917,58</u>	<u>169 037,94</u>
-------------------------------------	-------------------	---------------	------------------	-------------------

	Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov - vybavenie skupina 633001 - neoprávnené	642,25	0,00	128,45	770,70
	Interierove vybavenie	642,25	0,00	128,45	770,70

<u>Vybavenie celkom - neoprávnené</u>	<u>642,25</u>	<u>0,00</u>	<u>128,45</u>	<u>770,70</u>
---------------------------------------	---------------	-------------	---------------	---------------

Rozpočet interiérového vybavenia

dodávateľ: Ľudovít Fekete - Stolárstvo Fekete

P. č.	Názov	Množstvo (ks)	J. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH v €	Cena spolu s DPH 20% v €
Nábytok					
1.	01. - Skriňa policovo šatníková so zámkom - čerešňa 344	57	154,88	8 828,16	10 593,79
2.	01. - Skriňa policovo šatníková so zámkom - orech Dijon natur H3734	14	161,46	2 260,44	2 712,53
3.	02. - Nočný stolík so zámkom + sklopný stolík - čerešňa 344	57	79,06	4 506,42	5 407,70
4.	02. - Nočný stolík so zámkom + sklopný stolík - orech Dijon natur H3734	13	83,48	1 085,24	1 302,29
5.	03. - Jednolôžko mechanicky polohovateľné - čerešňa 344	57	212,89	12 134,73	14 561,68
6.	03. - Jednolôžko mechanicky polohovateľné - orech Dijon natur H3734	13	218,87	2 845,31	3 414,37
7.	04. - Nástenné zrkadlo s policou - čerešňa aj orech	39	19,97	778,83	934,60
8.	05. - Jedálenský stôl, 80 × 80 × 74 cm - čerešňa 344	39	37,32	1 455,48	1 746,58
9.	05. - Jedálenský stôl, 80 × 80 × 74 cm - orech Dijon natur H3734	9	40,31	362,79	435,35
10.	06. - Jedálenský stôl, 120 × 80 × 74 cm - čerešňa 344	13	41,62	541,06	649,27
11.	06. - Jedálenský stôl, 120 × 80 × 74 cm - orech Dijon natur H3734	23	43,77	1 006,71	1 208,05
12.	07. - Jedálenský stôl, 190 × 80 × 74 cm - iba čerešňa 344	4	61,71	246,84	296,21
13.	08. - Rokovací stôl na kov. podnoži, 240 × 80 × 74 - orech Dijon natur H3734	1	251,16	251,16	301,39
14.	09. - Kolieskový kontajner s centrálnym zámkom - čerešňa 344	2	84,02	168,04	201,65
15.	09. - Kolieskový kontajner s centrálnym zámkom - orech Dijon natur H3734	8	88,50	708,00	849,60
16.	10. - Skriňa šatníková - iba orech Dijon natur H3734	34	98,31	3 342,54	4 011,05
17.	11. - Lavica do šatne - iba orech Dijon natur H3734	4	40,78	163,12	195,74
18.	12. - Pracovný stôl na kovovej podnoži - iba orech Dijon natur H3734	3	121,99	365,97	439,16
19.	13. - Rokovací stôl prídavný - orech Dijon natur H3734	1	37,32	37,32	44,78
20.	14. - Pracovný stôl na drevenej podnoži, 140×70×75 cm - čereš. 344	2	51,91	103,82	124,58
21.	14. - Prac. stôl na drevenej podnoži, 140×70×75 cm - orech Dijon natur H3734	3	56,57	169,71	203,65
22.	15. - Prac. stôl na drevenej podnoži, 150×70×75 cm - orech Dijon natur H3734	1	64,58	64,58	77,50
23.	16. - Konferenčný stolík - iba orech Dijon natur H3734	6	34,09	204,54	245,45
24.	17. - Stolík pod televízor - iba orech Dijon natur H3734	3	62,19	186,57	223,88
25.	18. - Nadstavec na lieky, sklenené dvere so zámkom-orech Dijon natur H3734	1	113,86	113,86	136,63
26.	19. - Vešiaková stena s botníkom - orech Dijon natur H3734	1	93,41	93,41	112,09
27.	20. - Minikuchynka s chladničkou - orech Dijon natur H3734	1	527,56	527,56	633,07
28.	21. - Kuchynský blok - čerešňa 344	2	400,61	801,22	961,46
29.	21. - Kuchynský blok - orech Dijon natur H3734	3	406,59	1 219,77	1 463,72
30.	22. - Skriňa 2-dverová so zámkom - čerešňa 344	2	62,65	125,30	150,36
31.	22. - Skriňa 2-dverová so zámkom - orech Dijon natur H3734	16	67,33	1 077,28	1 292,74
32.	23. - Skriňa otvorená - čerešňa 344	2	31,69	63,38	76,06
33.	23. - Skriňa otvorená - orech Dijon natur H3734	6	36,12	216,72	260,06
34.	24. - Vešiaková stena s botníkom + polica - čerešňa 344	21	80,73	1 695,33	2 034,40
35.	24. - Vešiaková stena s botníkom + polica - orech Dijon natur H3734	5	89,82	449,10	538,92
36.	25. - Skriňa šatníková so zámkom - čerešňa 344	12	109,79	1 317,48	1 580,98
37.	25. - Skriňa šatníková so zámkom - orech Dijon natur H3734	5	121,15	605,75	726,90
38.	26. - Vešiaková stena, 60 × 150 cm - iba orech Dijon natur H3734	3	17,94	53,82	64,58
39.	27. - Vešiaková stena, 80 × 150 cm - orech Dijon natur H3734	1	27,07	27,07	32,48
40.	28. - Skriňa 1-dverová so zámkom - iba orech Dijon natur H3734	3	86,71	260,13	312,16
41.	29. - Regál skladový, 1-modulový - čerešňa 344	2	73,31	146,62	175,94
42.	29. - Regál skladový, 1-modulový - orech Dijon natur H3734	1	89,70	89,70	107,64
43.	29. - Regál skladový, 2-modulový - čerešňa 344	6	129,17	775,02	930,02
44.	29. - Regál skladový, 2-modulový - orech Dijon natur H3734	4	154,04	616,16	739,39
45.	29. - Regál skladový, 5-modulový - iba čerešňa 344	2	300,20	600,40	720,48
46.	30. - Vstavaná skriňa 3-dverová, 3 mod. - posuvné dvere-orech Dijon natur H3734	1	497,54	497,54	597,05
48.	32. - Recepčný pult - orech Dijon natur H3734	1	329,09	329,09	394,91
49.	33. - Kreslo celočalúnené	18	333,29	5 999,22	7 199,06
50.	34. - Dvojkreslo celočalúnené	1	451,98	451,98	542,38
51.	35. - Konferenčný stolík	2	246,54	493,08	591,70
52.	36. - Stolička jedálenská drevená - čerešňa 344 aj orech Dijon natur H3734	164	63,27	10 376,28	12 451,54
53.	37. - Stolička kancelárska otočná + podrúčky	5	79,89	399,45	479,34

P. č.	Názov	Množstvo (ks)	J. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH v €	Cena spolu s DPH 20% v €
54.	38. - Kreslo kancelárske otočné s podrúčkami	3	200,43	601,29	721,55
55.	39. - Kreslo kancelárske rokovacie s podrúčkami	8	193,12	1 544,96	1 853,95
56.	40. - Stolička kancelárska rokovacia	15	22,83	342,45	410,94
57.	41. - Stolička pracovná otočná	3	137,89	413,67	496,40
58.	42. - Štvormiestna čalúnená lavica	1	223,26	223,26	267,91
59.	43. - Kreslo čalúnené s kovovým rámom	1	199,34	199,34	239,21
60.	44. - Dvojkreslo čalúnené s kovovým rámom	1	324,97	324,97	389,96
61.	45. - Konferenčný stolík	1	97,18	97,18	116,62
62.	46. - Kreslo čalúnené rozkladacie	8	366,30	2 930,40	3 516,48
63.	47. - Trojkreslo čalúnené s kovovým rámom	1	548,38	548,38	658,06
64.	48. - Podnožka s kovovým rámom	1	122,03	122,03	146,44
65.	49. - Rozkladacia pohovka s úložným priestorom	3	245,51	736,53	883,84
66.	50. - Stolička drevená, čalúnený sedák	48	68,09	3 268,32	3 921,98
67.	51. - Kreslo na drevenej podnoži, čalúnené	70	151,99	10 639,30	12 767,16
Sumár				93 231,18	111 877,42

Zdravotnícka a rehabilitačná technika - 633001

Dodávateľ: AUDY s.r.o., Živného 1a, 635 00 Brno, ČR, IČO: 00544426

Odberateľ: Pohoda seniorov, n.o., Mierová 1449/67, 924 01 Galanta, SR, IČO: 45732213

Položka:	počet kusov	Suma za jednotku bez DPH	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
sprchovacie kreslo pojazdné, 111435	1	206,55	206,55	20%	247,86
vozík toaletný, 111439	1	139,17	139,17	20%	167,00
pánska nádoba na moč s viečkom a stupnicou, 111441	10	2,05	20,50	20%	24,60
dámska nádoba na moč, 193015	10	5,24	52,40	20%	62,88
podložná misa, 201122	6	9,71	58,26	20%	69,91
servírovací stolík, 703065	6	33,32	199,92	20%	239,90
univerzálny stolík k lôžku, 118635	3	94,76	284,28	20%	341,14
paravan s plastovou výplňou, 702388	1	192,21	192,21	20%	230,65
kreslo pre kardiov, 702358	1	783,00	783,00	20%	939,60
lehátko + otvor pre obličaj, 702193+702601	1	356,96	356,96	20%	428,35
lehátko masáž. s pev. výš+ot. pre oblič. 702362+70262	1	215,54	215,54	20%	258,65
ribstol izbový, 217011	2	96,20	192,40	20%	230,88
vozík transportný, 207173	1	272,48	272,48	10%	299,73
lehátko transportné s nosítkami, 702037	1	400,69	400,69	10%	440,76
transportné zariadenie, 705142	1	720,00	720,00	10%	792,00
suma celkom			4094,36		4773,92
DPH 20%			540,24		
DPH 10%			139,32		
Suma celkom s DPH			4773,92		

IKT vybavenie

dodávateľ: DATALAN, a.s.

Skupina výdavkov 633002

Popis	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH v EUR	Celková cena bez DPH v EUR	DPH	Celková cena s DPH v EUR
Pracovná stanica	12	695,00 €	8 340,00 €	1 668,00 €	10 008,00 €
Notebook	2	705,00 €	1 410,00 €	282,00 €	1 692,00 €
Tlačiareň	1	320,00 €	320,00 €	64,00 €	384,00 €
Multifunkčné zariadenie	1	340,00 €	340,00 €	68,00 €	408,00 €
			10 410,00 €	2 082,00 €	12 492,00 €

Skupina výdavkov 713002

Popis	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH v EUR	Celková cena bez DPH v EUR	DPH	Celková cena s DPH v EUR
Wifi	1	14 444,82 €	14 444,82 €	2 888,96 €	17 333,78 €
Ústredňa	1	1 954,00 €	1 954,00 €	390,80 €	2 344,80 €
			16 398,82 €	3 279,76 €	19 678,58 €
Spolu			26 808,82 €	5 361,76 €	32 170,58 €

Vybavenie kuchyne 633001

Zhotoviteľ: RM Gastro - JAZ s.r.o.

Čís	Názov Popis	Množstvo	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH 20%
Príprava					
52	Stôl umývací USNV 1z rozмеры: 2200x700x900 (šxhxv)	1	586,00	586,00	703,20
53	Polica nástenná NP 2 rozмеры : 1100x350	2	144,91	289,82	347,78
54	Skriňa chladiaca UR200S rozmer: 600x585x845 (šxhxv)	2	354,22	708,44	850,13
Výdaj					
56	Stôl pracovný PSJV 5 rozmer: 2300x700x900 (šxhxv)	1	595,31	595,31	714,37
57	Polica nástenná NP 2 rozмеры : 1150x350	2	148,90	297,79	357,35
Umývanie čierneho riadu					
60	Stôl pracovný PSJ 2 jedna polica rozмеры : 1100x700x900 (šxhxv)	5	253,65	1268,25	1521,90
61	Skrinka nástenná NS 2 s posuvnými dverami rozмеры : 1100x350x700	1	278,57	278,57	334,28
62	Drez dvojdielny MSD 1200x700 rozмеры: 1200x700x850	1	332,86	332,86	399,43
Umývanie stolového riadu					
63	Regál IM rozмеры: 1308x373x1700 (šxhxv)	1	184,94	184,94	221,93
64	Stôl umývací USN 3 so zvýšeným lemom rozmer: 1800x800x900 (šxhxv)	1	663,61	663,61	796,33
65	Kôš odpadkový IP 01 objem: 50l	1	81,88	81,88	98,26
68	Stôl pracovný PSJ 2 jedna polica rozмеры : 1200x700x900	1	286,33	286,33	343,60
Umývanie prepravných nádob					
70	Stôl umývací USN 2 celonerezový, lisovaná vaňa rozмеры vane : 960x510x320 rozмеры : 1500x700x900	1	461,84	461,84	554,21
71	Regál IM rozмеры:1573x577x1700 (šxhxv)	1	231,22	231,22	277,47
72	Drez jednodielny CNDZ - 1 celonerezový, zváraná vaňa rozмеры vane : 600x600x270	5	218,05	1090,25	1308,30
74	Skriňa chladiaca LB 372 rozmer: 595x600x1840 (šxhxv) príkon elektro: 0,21kW / 230V objem: 372 l	5	427,20	2136,00	2563,20

Cena bez DPH:	9493,12	11391,74
DPH 20%	1898,62	
Celková cena s DPH:	11391,74	

Vybavenie kuchyne 633004

Zhotoviteľ: RM Gastro - JAZ s.r.o.

Čís	Názov Popis	Množstvo	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH 20%
Výdaj					
55	Ohrievač tanierov pojazdný OTP-2 rozmer: 480x900x900 (šxhxv) príkon elektro: 1kW / 230V	1	631,90	631,90	758,28
58	Kúpeľ vodná pojazdná delená BMPD-3-1/1 rozmer: 1249x674x900	1	670,17	670,17	804,20
59	Vozík servírovací CR - 103 rozmer: 1000x500x850 (šxhxv)	2	194,02	388,04	465,65
Umývanie stolového riadu					
66	Drvič odpadkov EM DELUXE rozmer: 219x362 (priem. x v)	1	422,75	422,75	507,30
69	Zmäkčovač vody automatický ISI-08 rozmer: 450x245x440 príkon elektro: 0,006 kW / 230 V objem: 8 l	1	415,12	415,12	498,15
Umývanie prepravných nádob					
73	Práčka odpružená SC65 rozmer: 595x585x850 (šxhxv)	2	1384,84	2769,68	3323,62
Cena bez DPH:				5297,67	6357,20
DPH 20%				1059,53	
Celková cena s DPH:				6357,20	

Vybavenie kuchyne 713004

Zhotoviteľ: RM Gastro - JAZ s.r.o.

Čís	Názov Popis	Množstvo	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH 20%
Umývanie stolového riadu					
67	Umývačka riadu T-120 rozmer: 660x885x1590 (šxhxv) príkon elektro: 7,2 kW / 400V kapacita: 30 košov / hod (700 tanierov / hod)	1	2055,90	2055,90	2467,08
Cena bez DPH:				2055,90	2467,08
DPH 20%				411,18	
Celková cena s DPH:				2467,08	

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov	JKSO	
Názov objektu	SO 03 Oplotenie - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY	EČO	10-099-003
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Pohoda seniorov, n.o.	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	BENY-STAV Prievidza, s.r.o.	36683744	SK2022262143
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
10-099-003			

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	5 417,29	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	4 777,41	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	117,99	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		10 312,69	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	10 312,69	
Pečiatka				24	20 % 0,00 DPH	0,00	
Objednávateľ				25	20 % 10 312,69 DPH	2 062,54	
Dátum a podpis				26	Cena s DPH (r. 23-25)	12 375,23	
Pečiatka				E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ				27	Dodávky objednávateľa	0,00	
Dátum a podpis				28	Klízáva doložka	0,00	
Pečiatka				29	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov
Objekt: SO 03 Oplotenie - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Pohoda seniorov, n.o.
Zhotoviteľ: BENY-STAV Prievidza, s.r.o.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	5 417,29
1	Zemné práce	120,25
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	5 297,04
PSV	Práce a dodávky PSV	4 895,40
767	Konštrukcie doplnkové kovové	4 895,40
	<u>Celkom</u>	<u>10 312,69</u>

ROZPOČET

Stavba: Domov sociálnej starostlivosti Pohoda seniorov
Objekt: SO 03 Oplotenie - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Pohoda seniorov, n.o.
Zhotoviteľ: BENY-STAV Prievidza, s.r.o.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 417,29
	D		1	Zemné práce				120,25
3	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	18,192	6,11	111,15
4	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,192	0,50	9,10
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				5 297,04
7	K	PK	318271003	Oploteni z tvarnic SONNBlick SEMMERLOCK biele,vcetne kryt	m2	45,360	109,93	4 986,42
8	K	PK	338171111	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	93,000	3,34	310,62
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 895,40
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				4 895,40
12	M	MAT	3133106100	Stĺpik pre plot AXIS (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli 2,20m RETIC	ks	93,000	51,37	4 777,41
16	K	PK	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	4,232	27,88	117,99
				Celkom				10 312,69

Rozpočet interiérového vybavenia 633001 - neoprávnené

dodávateľ: Ľudovít Fekete - Stolárstvo Fekete

P. č.	Názov	Množstvo (ks)	J. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH v €	Cena spolu s DPH 20% v €
Nábytok					
47.	31. - Vstavaná skriňa 4-dverová, 4 mod. - posuvné dvere-orech Dijon natur H3734	1	642,25	642,25	770,70
Sumár				642,25	770,70